令和２年６月４日

保護者の皆様

杉並区教育委員会

杉並区立四宮小学校

校長 浮ケ谷 優美

区立学校の分散登校の延長について（通知）

日ごろより本校の教育活動について、御理解、御協力をいただき、誠にありがとうございます。

保護者の皆様には、学校再開に際し、感染予防への対応や日々の健康観察等の御協力をいただき、誠にありがと

うございます。

本区におきましては、６月１日から段階的な学校再開を始めたところです。しかし、東京都の新規感染者数及び

「東京アラート」の発動といった状況を踏まえ、杉並区教育委員会では、下記のとおり、分散登校の期間を延長す

ることといたしました。

つきましては、皆様方の御理解、御協力をいただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 分散登校延長期間

   令和２年６月８日（月）から令和２年６月１２日（金）まで

２ 実施方法

      二部制による３時間授業

   前半 Ｂグループ、後半 Ａグループ

来週は、Ｂグループが先の登校になりますので、御注意ください。

 ★給食が予定されていなかった期間 ６月８日（月）、９日（火）

 ★給食が予定されている期間 ６月１０日（水）、１１日（木）、１２（金）

     ・２～６年 給食（容器に詰めた給食の提供）   ・１年   家庭から弁当持参

３ 学習時間割について

   分散登校時の時間割については、各学年からお知らせします。

４ その他

本通知は現時点の状況に基づくものであり、東京都及び杉並区の感染者数の状況等を踏まえ、変更となる

場合もございます。

【問い合わせ先】

杉並区立四宮小学校副校長 吉野正人

グループ Ｂグループ Ａグループ クローバー

登校時間 ８：１５～ 8:30 １０：１５～10:30 ８：１５～ ８：３０

下校時刻 10:00 12:00 １２：００

グループ Ｂグループ Ａグループ クローバー

登校時間 ８：１５～ 8:20 １２：００～12:05 ８：１５～ ８：２０

授業時間 ３時間 ３時間 ３時間

給  食 11:15～11:40 12:20～12:45 １１：１５～１１：４０

下校時刻 １１：４５ １５：３０ １１：４５

重要：お知らせ５